CÂISt&ltt MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JosÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 1091 Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N.° 07212019

Indico nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que providencie a reforma das traves e pintura do piso na quadra da

Vila Mariana.

Justifico tal indicação, pois este é a única área de lazer naquele

bairro.

Sala das Sessões, 30 de julho de 2019.

%b4 Cli.
Hélio Francisco Borges dos Santos Filho

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL 1
PROTOCOLO No 	I1 	1
5.4. do Barreiro fiei_12012 1
mi QJcY'Q